
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie oddania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew 

w użyczenie. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. 

zm.) Zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, 

zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 z dnia 29 grudnia 2014 

r., nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r., nr 46/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., nr 319/2020 

z dnia 23 grudnia 2020 r., w związku z Uchwałą Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej 

w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Pomor. z 2012 r. poz. 3585; zm.: Pomor. 

Z 2015 r. poz. 945 oraz z 2017 r. poz. 4580), 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie od dnia 30 kwietnia 2021 r. do dnia 5 maja 2021 r., 

nieruchomość gruntową, oznaczoną jako działka nr 22/2, obręb 9, KW nr GD1T/00016854/1, 

położoną w Tczewie przy ul. Bałdowskiej oraz od dnia 5 maja 2021 r. do dnia 24 czerwca 

2021 r. nieruchomość gruntową, oznaczoną jako działka nr 266/3, obręb 7, 

KW nr GD1T/00033782/0, stanowiącą część Bulwaru Nadwiślańskiego im. Księcia Sambora 

II, w celu wyeksponowania przez Fabrykę Sztuk wystawy pt. „Konstytucja 3 Maja”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 
 

Sporządził: Michał Górski 
Zgodnie z projektem z dnia  26-02-2021 r. 


